
  
SHX Trading s.r.o. 1 

 

 

 

 

Odposlech přes zeď F999R 

Návod k obsluze  

 

 

 

 

 

Kontakt na dodavatele 

SHX Trading s.r.o. 

Hrusická 2616/3, Praha 4, 141 00 

 



  
SHX Trading s.r.o. 2 

 

1. Použití přístroje 

 

a) Obsah balení 

• Tělo přístroje 

• 9V baterie 

• Sonda 

• Sluchátka na odposlech 

(3,5jack) 

 

 

b) Popis zařízení a sondy 

 

 

 

1. Inspekční sonda 

2. Limiter ON/OFF – funkce snížení zvuku při nenadálém výkyvu  

3. Vstup pro připojení diktafonu 

4. Nastavení zvukového filtru 

5. Vstup pro odposlechové sondy (mikrofony) 

6. Konektor pro připojení sluchátek odposlechu 

7. Signalizační dioda 

8. Hlasitost/ zapnutí zařízení  



  
SHX Trading s.r.o. 3 

 

c) Ovládání přístroje 

 

• Vložte do zařízení 9V baterii. Pro vložení baterie je nutné odšroubovat kryt 

a poté ji připojit na dané místo. 

 

 

• Připojte sluchátka pro odposlech (konektor 3,5jack) a sondu do příslušné 

zdířky; 

 

• Kolečkem pro nastavení hlasitosti zapnete přístroj pohybem po směru 

hodinových ručiček,  

 

• Zvolte zvukový filtr, který Vám nejlépe vyhovuje.  

 



  
SHX Trading s.r.o. 4 

 

• Opatrně přiložte sondu na zeď a poté nastavte optimální hlasitost. Při 

přikládání sondy na zeď mějte hlasitost nastavenou na minimum, jinak 

hrozí poškození sluchu; 

 

 

Upozornění: 

 

- Pokud máte během odposlechu přiloženu sondu na zdi, nikdy s ní 

nepohybujte. Hrozí jak poškození sluchu, tak čidla.  

- Z preventivních důvodu doporučujeme použít tlačítko Limiter. Tato 

funkce dokáže snížit výkyvy zvuku, tak aby nedošlo k poškození sluchu.  

- Kvalita odposlechu závisí na tloušťce a materiálu, ze kterého je 

přepážka/zeď přes kterou odposlech probíhá, vyrobena. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
SHX Trading s.r.o. 5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Závěrečná ustanovení 

 

Budeme rádi, pokud vás zaujmou i další produkty z naší nabídky.  

Ovládání přístroje se může v závislosti na jednotlivých sériích drobně lišit. 

Přístroj používejte v souladu s platnými právními předpisy. Dodavatel nenese žádnou 

odpovědnost za použití přístroje v rozporu s těmito předpisy. 

Návod je majetkem společnosti SHX Trading s.r.o. Veškeré kopírování, či jiné 

používání musí být se souhlasem této společnosti. 

Pokud v návodu naleznete nějaké nepřesnosti, budeme rádi, pokud nás budete 

informovat. 

 


